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Rzymski dziennik sportowy skupia się tradycyjnie w ostatnich dniach na

pogłoskach transferowych. Oto o czym można dziś przeczytać w Corriere

dello Sport. 

Cristante i Kluivert, teraz wasza kolej

Monchi obiecał Di Francesco zespół gotowy na zgrupowanie. Dlatego dyrektor

sportowy poświęca się najpierw zakupom, a na sprzedaże będzie czas potem. Może

odejść jeden z dwójki Strootman i Nainggolan. Kierownictwo Interu rozmawiało o

Holendrze z agencją Seg przy okazji podpisu De Vrija, otrzymując dostępność ze

strony gracza: 4-letnia umowa za ponad 3 mln euro netto za sezon plus bonusy.

Roma chce co najmniej 25 mln euro. Po Coricu iu Marcano Roma zamknie wkrótce

transfery Cristante i Berardiego, potem będzie próbowała znaleźć do samego końca

porozumienie z Ajaxem w sprawie Kluiverta. Aby skompletować kadrę będą

potrzebni dwaj boczni obrońcy, być może jeden wszechstronny, aby dać

alternatywę zarówno Kardorpowi i Kolarovowi. W przypadku pomocnika Atalanty

transakcja może się zamknąć w przyszłym tygodniu z włączeniem Defrela. Po

spotkaniu w Rzymie we wtorek z Lucą Percassim i Sartorim w czwartek wysłannik

Monchiego był w Bergamo, aby pracować nad ostatnimi szczegółami. Cristante

został wyceniony na 25 mln euro. W ataku będzie dwóch nowych skrzydłowych: z

jednej strony Berardi, z alternatywą Underem, po drugiej Kluivert, z alternatywą El

Shaarawym lub Perottim. Z Defrelem na wylocie zastępcą Dzeko będzie Schick. W

Montecarlo doszło do porozumienia między Monchim i Raiolą w sprawie Holendra.

Ajax żąda 35 mln euro.

Laxalt na rezerwowego Kolarova

Wraca Laxalt jako alternatywa dla Kolarova, podoba się bardzo Di Francesco.

Jonathan Silva nie zostanie zatwierdzony i Laxalt jest jakościowym skrzydłowym,

który zna dobrze włoskie boiska. Podoba się też Lazio. Jak podaje dziennik, Roma i

Genoa powróciły do kontaktów. Na zamianę w Lugurii może wylądować któryś z

młodych szkółki Giallorossich. Sprzedany może zostać Bruno Peres, którym

interesują się Besiktas i Galatasaray. Przeszkodą w jego transferze są wysokie

zarobki. Wczoraj Monchi udał się do Hiszpanii i wśród wielu kontaktów

transferowych pytał o Aleixa Vidala z Barcelony, Juanfrana z Atletico Madryt i

Battaglię ze Sportingu Lizbona.

Garcia, Lyon i Premier League, Manolas mówi "nie"

Intensywne dni w mercato Romy, nie tylko jeśli chodzi o zakupy, ale też sprzedaże.

Również w tym roku Kostas Manolas jest bardzo pożądany, w pierwszej kolejności

przez Rudiego Garcię, który chciałby go na środku obrony w Marsylii, jednak

margines ruchów francuskiego klubu jest bardzo ograniczony z powodu braku gry w

Lidze Mistrzów i czeka on na ewentualne sankcje związane z FFP. Pogłoski

transferowe łączył też Manolasa z Lyonem, Chelsea, Borussią Dortmund i Realem
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Madryt. Przyszłość Greka pozostaje niepewna.

Drugi ślub Pellegriniego

Podczas gdy do ślubu z jego Veronicą doszło 10 dni temu, w tych dniach Lorenzo

Pellegrini wiążę się na nowo, z Romą. Nie brakuje wielbicieli 22-letniego pomocnika i

niebezpieczeństwa uruchomienia klauzuli, która doszła do 30 mln euro, jednak z

jego strony jest zamiar pozostania w stolicy Włoch, wiążąc się podwójnie z barwami

Giallorossich. Ideą jest branie na siebie coraz większej odpowiedzialności, aż do być

może założenia opaski kapitana. W Trigorii stawiają go w centrum projektu Romy.

Wybór został praktycznie dokonany, do ślubu dojdzie.

Lobont kończy nie tylko z Roma, ale też z piłką

Wydaje się, że od 2009 roku minęło dla Bogdana Lobonta całe życie. Teraz, w wieku

40 lat i z kończącym się kontraktem może zakończyć karierę. Z pewnością zakończy

długą przygodę piłkarską z Romą. Od finału Coppa Italia z Lazio w 2013 roku minęło

pięć sezonów bez gry, ale stał się w tym czasie człowiekiem szatni. W Rumunii jest

uznawany za wielki symbol piłkarski.

Di Francesco ma na oku piątkę młodych

Brak awansu do Final Four walki o scudetto nie wpływa na plany Primavery Romy.

Eusebio Di Francesco obserwował z uwagą drogę drużyny Alberto De Rossiego. Po

tym jak wprowadził do pierwszej drużyny Mirko Antonucciego, który będzie częścią

pierwszej drużyny na letnim zgrupowaniu, myśli też o Alessio Riccardim, Andrei

Marcuccim i Devidzie Bouahu. Wszyscy trzej byli już powołani na mecz Roma-

Benevento. Z pierwszym zespołem w lipcu może też trenować Luca Chierico z

drużyny U17.
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